[image: image1.jpg]

                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЧИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2024
	п. Ключи
	               № 85 – П

	Об отмене постановления администрации Ключинского сельсовета от 29.10.2024 №69-П «О внесении изменений в постановление Ключинского сельсовета от 07.02.2013 №07-П «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Ключинский сельсовет», объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории МО «Ключинский сельсовет»

Руководствуясь статьей 14,17 Устава Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Ключинского сельсовета от 29.10.2024 №69-П «О внесении изменений в постановление Ключинского сельсовета от 07.02.2013 №07-П «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Ключинский сельсовет», объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории МО «Ключинский сельсовет»
  считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Ключинского сельсовета

	С.К. Карелин